关于代销苏银理财恒源日申季持1号产品的

公告

尊敬的投资者：

现将代销苏银理财恒源日申季持 1 号产品信息公布如

下：

1. 产品名称：苏银理财恒源日申季持 1号 A

2. 产品类型：开放式净值型理财

3. 产品代码：J00314004074

4. 产品登记编码：Z7003121000077

5. 产品风险评级： R2 中低风险产品

6. 起售金额：每笔购买起点金额为1元

7. 投资期限：98 天（遇节假日会有不同程度调整）

8. 申赎规则

申购规则：本产品每个工作日开放申购。投资者可于开

放日内提交申购申请，产品管理人公告暂停开放的日期除

外。

申购申请日 申购日 申购确认日 申购确认方式

开放日内交易时间：

【0：00】-【17:00】
申购申请日当日 申购日后的下一个开放日

产品管理人在申购确

认日对投资者的申购

申请的有效性进行确

认，并登记理财份额。
开放日内非交易时

间：【17:00】-【24：

00】

申购申请日后的下一

个开放日
申购日后的下一个开放日

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

非开放日
申购申请日后的下一

个开放日
申购日后的下一个开放日

赎回规则：

产品到期自动赎回到账，不可提前赎回。

理财非存款、产品有风险、投资需谨慎！

注：投资者可依据上述产品登记编码，在中国理财网

（www.chinawealth.com.cn）上查询产品信息。

具体产品说明书、产品协议书、风险揭示书可在手机银

行购买界面查看。

特此公告！

江苏灌南农村商业银行股份有限公司

2024 年 10 月 24 日

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮

0740
0127
张亮